LAVAMOVILECUADOR 6S.A,., con fecha Enero 23 de 2004, he 

procedido a registrar las transferencias de acciones siguientes: 

1.- El señor HUGO MAURICIO LUIS NEIRA BOLONA, de 

nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía +090872130-1 

transfiere SETECIENTAS NOVENTA Y SEIS (796) acciones 

ordinarias - y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una de ellas, pagadas en un 25%, a favor del señor 

JOSE PALACIOS RODRIGUEZ, de Nacionalidad ecuatoriana y con 

cédula de ciudadanía 4120273025-3. 

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes.